СВЕДЕНИЯ

по социальному обслуживанию в ГБУСОН АО КЦСОН Володарский район
по состоянию на «01» 10. 2018года 

Отделение социального обслуживания на дому

	Кол-во отде-ле-ний
	Кол-во шт. ед. социальных работников 
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во

обслуживаемых 

на отчетную дату
	Очеред-ность на отчетную дату 
	Собрано средств за оказание услуг
за отчетный период (тыс.руб.)

	
	по штату
	факти-чески занятых на отчетную дату
	Всего 


	в том числе: 
	Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	соц.

услуги
	доп. услуги
	сиделками
	
	город-ская мест-ность
	сель-ская мест-ность
	соц.

услуги
	доп. услуги
	сиделками
	
	

	5
	всего- 123
	всего- 111,5
	978
	б/пл.-517
част.-146 полн.-315
	375
	46
	884
	
	884
	б/пл.-482
част.-116
полн.-286
	375
	33
	0
	Социальные (в том числе доп. платные)- 2690,922
Платные услуги населению 1076,114

	
	из них сиделки-
	из них сиделки-22

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Специализированное отделение социально-медицинского обслуживания на дому

	Кол-во отде-ле-ний
	Кол-во шт. ед. работников 
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во

обслуживаемых 

на отчетную дату
	Очеред-ность на отчетную дату 
	Собрано средств за оказание услуг
за отчетный период (тыс.руб.)

	
	по штату
	факти-чески занятых на отчетную дату
	Всего 


	в том числе: 
	Всего
	в том числе:
	
	

	
	
	
	
	соц.

услуги
	доп. услуги
	сиделками
	
	город-ская мест-ность
	сель-ская мест-ность
	соц.

услуги
	доп. услуги
	сиделками
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Отделение временного, постоянного проживания граждан пожилого возраста и инвалидов

	№
	Местонахождение (адрес)
	Кол-во мест
	Кол-во обслу-женных 
за отчетный период
	Кол-во проживаю-щих на отчетную дату
	Очеред-ность
	Размер платы за оказание соц. услуг

(%)
	Собрано средств за оказание соц. услуг

за отчетный период (тыс.руб.)

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	с.Зеленга, ул.Больничная, 55
	15
	16
	14
	0
	75%- от средне душевого дохода
	972,797

	2
	с.Тумак, ул.Молодежная, 21б
	13
	16
	14
	0
	75%- от средне душевого дохода
	897,975

	
	ИТОГО
	28
	32
	28
	0
	В среднем 75%
	1870,772


Отделение культурно-досуговой деятельности граждан пожилого возраста и инвалидов
	№
	Местонахождение (адрес)
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во обслуживаемых на отчетную дату
	Очередность

	1
	п.Володарский, ул.Театральная, 5а
	97+6 срочных

	97
	

	
	ИТОГО
	103
	97
	


Отделение для детей с круглосуточным пребыванием
	Местонахождение (адрес)
	Кол-во мест
	Кол-во 

обслуженных 
за отчетный период
	Кол-во проживающих на отчетную дату
	Очередность

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


 Отделение по работе с семьей и детьми
	№
	Местонахождение (адрес)
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во обслуживаемых 
на отчетную дату

	
	
	Дети:
	Взрослые:
( в том числе срочные услуги  чел)
	Дети:
	Взрослые:


	
	
	Всего:
	в т.ч. дети-инвалиды:
	
	Всего:
	в т.ч. дети-инвалиды:
	

	1
	п.Володарский, ул.Победы, 2Б
	43
	2
	33+(98 срочных) 
	16
	2
	11

	2
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	43
	2
	33/98
	16
	2
	11


Прочие отделения социального обслуживания 

	№
	Наименование

отделения


	Местонахождение (адрес)
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во обслуживаемых на отчетную дату
	Очередность
	Собрано средств 
за обслуживание
за отчетный период   

 (если взимается плата) 

(тыс.руб.)

	1
	
	
	
	
	
	-


Выезды мобильных бригад за отчетный период
	№
	Дата выезда


	Населенный пункт
	Привлеченные специалисты


	Кол-во граждан, которым оказана помощь


	Виды оказанной помощи, рассмотренные вопросы (вкратце)

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	


Интеграционный консультант
	Кол-во обслуженных 

за отчетный период
	Кол-во обслуживаемых 

на отчетную дату
	Количество оказанных разовых услуг 
	Виды оказанной помощи,
 рассмотренные вопросы (вкратце)
	Прочее

	Дети:
	Взрослые:
	Дети:
	Взрослые:
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	



Школы третьего возраста

	№
	Населенный пункт
	Месторасположение
(ДК, библиотека и др.)
	Направление 
деятельности
	Кол-во участников

за отчетный период
	Кол-во участников

на отчетную дату 

	1
	п.Володарский
«Вторая молодость»
	ОКДД п.Володарский,
ул.Победы, 2
	Художественная самодеятельность
	15
	15

	2
	с.Марфино
«Марфяне»
	Детская библиотека
	Художественная самодеятельность
	9
	9

	3
	с.Зеленга (ШТВ Вдохновение)
	Сельская библиотека
	Поэтическое,

литературное
	5
	5

	4
	с.Зеленга (ШТВ Гармония)
	
	Художественная самодеятельность
	9
	9

	5
	с.Сизый Бугор

«Академия молодости»
	ДК с.Сизый Бугор
	Художественная самодеятельность
	6
	6

	6
	с.Маково

«Затейницы»
	Библиотека с.Маково 
	Художественная самодеятельность
	8
	8

	7
	с.Тишково
Рыбачка
	Сельская библиотека
	Художественная самодеятельность
	10
	10

	8
	с.Новинка

«Новая волна»
	ДК
	Художественная самодеятельность
	10
	10

	9
	с.Тумак

«Тумакские Зори»
	Библиотека
	Художественная самодеятельность
	9
	9

	10
	с.Большой Могой

«Рябинушка»
	ДК
	Художественная самодеятельность
	6
	6

	11
	с.Алтынжар «Золотой возраст»
	ДК
	Художественная самодеятельность
	4
	4

	12
	с.Калинино
«Жайдарман»
	ДК
	Художественная самодеятельность
	6
	6

	
	ИТОГО:
	
	
	97
	97


Социальный туризм
	№
	Дата поездки
	Место (маршрут) поездки


	Кол-во участников



	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	
	ИТОГО
	
	


Иные (разовые) формы обслуживания граждан (благотворительные мероприятия, обеды, встречи и пр.)
	№
	Наименование мероприятия
	Дата проведения
	Кол-во обслуженных

	1
	Музыкально – развлекательная программа с участием Школ третьего возраста «Встречаем Старый Новый год»
	13.01.2018
	98

	2
	Антинаркотическая акция «Сообщи, где торгуют смертью»  
	13.03.2018-24.03.2018
	110

	3
	Районный конкурс для женщин пенсионного возраста  Школ третьего возраста «Супербабушка – 2018»
	16.03.208
	105

	4
	Акция «Белая Ромашка» акция ко Дню борьбы с туберкулезом
	22.03.2018
	70

	5
	Поездка с детьми  в Астраханский Краеведческий музей
	30.03.2018
	10

	6
	Круглый стол «Противопожарная безопасность» с участием работников МЧС
	09.04.2018
	10

	7
	Поездка в музей Боевой славы 
	01.06.2018
	11

	8
	Поэтический конкурс ШТВ с.Марфино
	11.06.2018
	20

	9
	Концерт ШТВ «Тумакские зори» ко Дню России с участием ШТВ п.Володарский и села Алтынжар
	13.06.2018
	75

	10
	Информационно-пропагандистский рейд «Вода- безопасная территория»  совместно с сотрудниками МЧС и ГИМНС  
	20.07.2018
	31

	11
	Областная спартакиада для пенсионеров СК «Звездный»
	06.08.2018
	15

	12
	В рамках профилактической операции «Дети России-2018» отделение по работе с семьей и детьми приняли участие в мероприятии «Не отнимай у себя завтра». Володарская СОШ №2 
	13.09.2018
	28

	…
	ИТОГО:
	
	583



Категории обслуженных граждан пожилого возраста и инвалидов за отчетный период
	№
	Наименование

отделения
	Инва-лиды Вов
	Участ-ники Вов
	Вдовы погибших (умерших) УВОв
	Труже-ники тыла
	Жители блокад-ного Ленин-града
	Вете-раны труда
	ОПС (пенсионеры имеющие право на льготы)

	Дети 
поги
б-
ших 
солд
ат
	Лица, пострад.

От полит. Репрессий
	Инвалиды от общего заболевания, инвалиды детства
	Прочие пенсио-неры
	ВСЕГО

	1
	Отделения социального обслуживания на дому
	1
	4
	9
	73
	
	412
	126
	3
	1
	137
	212
	978

	2
	Отделения временного постоянного проживания
	
	
	
	4
	
	4
	5
	
	
	11
	8
	32

	3
	КДО
	
	
	1
	
	
	23
	21
	
	
	2
	50
	97

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО
	1
	4
	10
	77
	
	439
	152
	3
	1
	150
	270
	1107


· Примечание: Обслуживаемый гражданин может учитываться только в одной из указанных категорий

Учет количества оказанных социальных услуг 

	№
	Наименование отделения
	Количество оказанных услуг
	ИТОГО

	
	
	Социально-бытовые
	Социально-медицин-ские
	Социально-психологи-ческие
	Социально-педагоги-ческие 
	Социа
льно-трудовые
	Социально-право
вые
	Услуги в целях повышения коммуникативного потенциала получателей социальных услуг, имеющих ограничения жизнедеятельности, 
в том числе детей-инвалидов
	Срочные социаль-ные 
	

	1
	Отделения социального обслуживания на дому
	205784
	65941
	
	
	
	953
	
	12
	272690

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	Отделения временного постоянного проживания
	32698
	14922
	
	11923
	
	88
	38
	
	59669

	3
	Отделение по работе с семьей и детьми
	
	500
	1387
	2876
	
	
	
	98
	4861

	4
	ОКДД (отделение культурно досуговой деятельности для граждан пожилого возраста и инвалидов)
	
	7068
	213
	14136
	
	30
	
	6
	21453

	
	ИТОГО
	238482
	88431
	1600
	28935
	
	1071
	38
	116
	358673
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